



### جوان گیلانی جان داد و جان بخشید

اعضای بدن مرد جوانی که دچار مرگ مغزی شده بود، به چند بیمار نیازمند اهدا شد. این بیمار ۳۴ ساله که حجت امیدوی کوهی نام داشت و اهل گیلان بود، در جریان یک حادثه رانندگی دچار مرگ مغزی شد و با موافقت خانواده‌اش کلیه‌ها، کبد و قلب او به ۴ بیمار نیازمند که مدت‌ها در انتظار عضو بودند، اهدا شد.



### توقیف خودروی فوق لاکچری

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از توقیف یک دستگاه خودرو فورد موستانگ قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد تومان توسط مأموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرج‌الله اسداللهی گفت: مأموران پس از اطلاع از نگهداری این خودرو در یک پارکینگ با انجام هماهنگی قضایی آن را توقیف کردند.

صفحه ۱ از علیرضا بهرامی

### داخلی

## مسمومیت، عامل مرگ ۹۲۳ نفر در ۳ ماه

تازه‌ترین گزارش مرکز آمار درباره مسمومیت‌های مرگبار منتشر شد



مرکز آمار ایران اعلام کرد در ۳ ماه نخست امسال در مجموع ۹۲۳ نفر بر اثر مسمومیت، شامل مسمومیت با سم، مسمومیت با گاز منواکسید کربن و مسمومیت دارویی جان خود را از دست داده‌اند. آمارهای منتشرشده از وضعیتی نگران‌کننده حکایت دارد و نشان می‌دهد مسمومیت یکی از دلایل مهم مرگ‌ومیر در کشور است. در این داده‌ها به جزئیات بیشتری از مسمومیت‌های مرگبار در سال‌های اخیر پرداخته ایم.

### بهار ۱۴۰۳

۹۲۳ نفر

در ۳ ماه ابتدایی امسال بر اثر مسمومیت جان باختند.

۵۴۰ نفر

از مسموم‌شدگان بر اثر مسمومیت با سم جان باختند.

۳۷۱ نفر

از آنها مرد و ۱۶۹ نفر از آنها زن هستند.

۱۶۴ نفر

بر اثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن جان باختند.

۱۲۱ نفر

از آنها مرد و ۴۳ نفر از آنها زن هستند.

۲۱۹ نفر

از مسموم‌شدگان بر اثر مسمومیت با دارو جان باختند.

۱۰۱ نفر

از آنها مرد و ۱۱۸ نفر از آنها زن هستند.

### بهار ۱۴۰۲

۷۵۶ نفر

در ۳ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۲ بر اثر مسمومیت جان باختند.

۳۶۳ نفر

از مسموم‌شدگان بر اثر مسمومیت با سم جان باختند.

۱۴۸ نفر

از آنها مرد و ۱۹۷ نفر از آنها زن هستند.

۱۹۶ نفر

بر اثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن جان باختند.

۱۳۵ نفر

از آنها مرد و ۱۶۲ نفر از آنها زن هستند.

۱۹۷ نفر

از مسموم‌شدگان بر اثر مسمومیت با دارو جان باختند.

۹۸ نفر

از آنها مرد و ۹۹ نفر از آنها زن هستند.

### بهار ۱۴۰۱

۷۴۴ نفر

در ۳ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۱ بر اثر مسمومیت جان باختند.

۴۲۷ نفر

از مسموم‌شدگان بر اثر مسمومیت با سم جان باختند.

۳۰۶ نفر

از آنها مرد و ۱۲۱ نفر از آنها زن هستند.

۱۵۴ نفر

بر اثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن جان باختند.

۱۱۸ نفر

از آنها مرد و ۳۶ نفر از آنها زن هستند.

۱۶۳ نفر

از مسموم‌شدگان بر اثر مسمومیت با دارو جان باختند.

۸۱ نفر

از آنها مرد و ۸۲ نفر از آنها زن هستند.

### قربانیان مسمومیت در ۵ سال اخیر

۱۷۰۷ نفر	در ۵ سال گذشته
۳۷۴۶ نفر	در سال ۱۴۰۲
۳۶۵۳ نفر	در سال ۱۴۰۱
۳۴۱۳ نفر	در سال ۱۴۰۰
۳۶۷۸ نفر	در سال ۱۳۹۹
۴۲۰۸ نفر	در سال ۱۳۹۸

# عشق نجات بخش پسر قاتل و دختر مقتول

## تلاش پسر یک محکوم به قصاص و پادرمیانی دختر مقتول باعث نجات قاتل از مجازات مرگ شد

### گزارش

الیه فراهانی  
روزنامه‌نگار

همه چیز از روزی شروع شد که سارقان، گوشی موبایل دختر مقتول را سرقت کردند. در این بین پسر قاتل قهرمان بازی در آورد و با تعقیب سارقان، آنها را گیسر انداخت که این شروع ماجرای عاشقانه‌ای بود که به بخشش قاتل منجر شد.

بررسی ناشناس می‌داد که صاحب خودرو، مردی ثروتمند و ساکن یکی از محله‌های پایتخت است. در این شرایط ماجرا به پلیس پایتخت گزارش شد و طولی نکشید که وی در خانه‌اش بازداشت شد.

### خشم هولناک

عامل جنایت رسول نام داشت. او صاحب چندین مغازه و املاک مختلف بود که وقتی دستگیر شد، باورش نمی‌شد اتهامش قتل عمد است. او در بازجویی‌ها گفت: کارم ساخت‌وساز است و آن روز برای معامله یک زمین و مغازه به یکی از اطراف تهران رخ داد. ۲ مرد که هر دو سوار خودرو بودند، بر سر جای پارک با هم گلاویز شدند و در جریان این درگیری یکی از آنها به‌شدت مجروح شد.

انظور که شاهدان می‌گفتند مقتول سوار پژو بود و قاتل سوار سراتو. در لحظه حادثه راننده خودروی سراتو راهنما زده بود تا کنار خیابان پارک کند اما همان لحظه خودروی پژو ۲۰۶ رسید و راننده آن وارد جای پارک شد. بر سر همین موضوع درگیری میان رانندگان سراتو و پژو شکل گرفت و آنها با مشت و لگد به جان یکدیگر افتادند. کمی بعد نیز راننده کیا با برداشتن قفل فرمان از داخل ماشینش به سمت راننده پژو هجوم برد و ضربات هولناکی به وی وارد کرد و وقتی مرد جوان روی زمین افتاد، از ترس سوار ماشینش شد و گریخت. پس از این حادثه شاهدان به اورژانس زنگ زدند و مرد مجروح به بیمارستان منتقل شد.

### گزارش مرگ

هر چند راننده پژو پس از انتقال به بیمارستان تحت درمان قرار گرفت، اما شدت جراحاتش به حدی بود که دوام نیاورد و به کام مرگ رفت. در این شرایط پرونده، روی جنایی گرفت و گروهی از کارآگاهان، تحقیقات خود را برای بازداشت عامل جنایت شروع کردند. سرخ اصلی، شماره پلاک خودروی سراتو بود که هم توسط شاهدان ثبت شده بود و هم دوربین‌های مداربسته‌ای که در محل درگیری وجود داشت.

### مکت

### اتفاق عجیب

پسر قاتل که چند سال قبل برای ادامه تحصیل به یکی از کشورهای اروپایی رفته بود، وقتی دید پدرش در آستانه قصاص است به ایران برگشت تا هر طور شده از خانواده مقتول رضایت بگیرد. او پس از بازگشت به ایران تصمیم گرفت سراغ خانواده مقتول برود اما مشکل وجود داشت. خانواده مقتول تحت هیچ شرایطی حاضر نبودند با یکی از بستگان قاتل روبه‌رو شوند. پسر جوان تصمیم گرفت هوشیار را پنهان کند و در نقش یک خیر که در زمینه صلح و سازش فعال است به دیدن آنها رفت. او با این شرکد توانست با خانواده مقتول دیدار و چندین جلسه با آنها صحبت کند. وی به آنها پیشنهاد داد که در صورت بخشش می‌توانند دین مقتول را صرف امور خیریه کنند و قرار شد خانواده مقتول فکر کنند و بعد خبر دهند. پسر جوان که آرش نام دارد در جریان ملاقات‌هایش با خانواده مقتول، دلپاخته دختر این خانواده شد. یک روز آنها برای شرکت در جلسات صلح و سازش به دادسرا رفته بودند و پس از خروج از دادسرا آرش متوجه سارقانی شد که به دختر مقتول حمله کرده و گوشی‌اش را قاپزند. او سوار بر ماشین به تعقیب دزدان پرداخت و موفق شد تعادل آنها را به هم زده و باعث واژگون شدن موتورشان شود. پس از این نیز با آنها درگیر شد و توانست گوشی دختر مقتول را از چنگ آنها درآورد. این اتفاق باعث شد که دختر مقتول نیز به آرش علاقه‌مند شود و همان موقع بود که آرش تصمیم گرفت رازش را فاش کند. او به دختر مقتول درباره هویت واقعی‌اش گفت و علاقه‌ای که به دختر جوان دارد، دختر جوان وقتی متوجه ماجرا شد، تصمیم گرفت برای رهایی پدر آرش از قصاص به او کمک کند. به همین دلیل نزد پدر بزرگ و مادر بزرگ رفت و رف و با پادرمیانی وی، آنها نیز قبول کردند که از قصاص بگذرند. به این ترتیب اولیای دم چند روز پیش با حضور در شعبه اجرای حکم دادرسی فزون پای بر که رضایت را امضا زدند و قاتل که در یک قدمی چوبه دار بود، از مجازات قصاص گریخت و فرصت زندگی دوباره یافت.



# گروگانگیران ۶۰ میلیاردی ناکام ماندند

### دادسرا

نقشه آدم‌ربایان که با گروگان گرفتن مردی در فرجک ورامین قصد اخاذی ۶۰ میلیارد تومانی از خانواده‌اش را داشتند، فقط ۱۲ ساعت دوام آورد. به گزارش همشهری، شامگاه پنجشنبه گذشته زمانی که مرد پلاسمازی در باغ شخصی‌اش در حوالی شهرستان فرجک در ورامین حضور داشت، ۴ مرد که با کلاه چشمی، صورتشان را پوشانده و چیزی شبیه اسلحه در دست داشتند، وارد باغ شدند. آنها که از قبل مرد پلاسماز را شناسایی کرده و از وضعیت مالی او خبر داشتند، چندین روز وی را زیر نظر گرفته و در نهایت وقتی او به تنهایی به باغ شخصی‌اش رفته بود، تصمیم گرفته بودند نقشه خود را عملی کنند. مردان نقابدار پس از غافلگیر کردن طعمه‌شان، دست و پای او را بستند و با انتقال وی به یک خودرو، از باغ خارج شدند.

### تماس میلیاردی

ساعاتی از رزوه شدن مرد پلاسماز می‌گذشت و خانواده‌اش که می‌دیدند وی

### نکته

### تماس با پلیس

جواب تماس آنها را نمی‌دهد، رفته رفته نگران او شده بودند. در این هنگام فرجک ورامین پیداان بسا خانواده این مرد تماس گرفتند و آنها را تهدید کردند که اگر تن به خواسته‌شان ندهند، گروگان خود را به قتل خواهند رساند. چیزی که آدم‌ربایان در قبال آزادی گروگان خود می‌خواستند، یک میلیون دلار دیجیتال تتر بود یعنی حدود ۶۰ میلیارد تومان پول نقد. آنها خانواده گروگان خود را تهدید کردند که اگر ظرف ۴ ساعت این مبلغ را تهیه نکنند یا اینکه ماجرا را به پلیس خبر دهند، گروگان خود را خواهند کشت.

# دزدان بی‌رحم، مالباخته را به پرتگاه مرگ بردند



راه ۲ نفر که در صندلی عقب نشسته بودند چاقویی روی پهلویشان صاحب ماشین قرار دادند و تهدیدش کردند که اگر حرکت کند، او را خواهند کشت. فروشنده که تازه متوجه شده بود در دام دزدان خشن گرفتار شده به جدال با آنها پرداخت. سارقان بی‌رحم که نقشه کشیده بودند هر طوری شده ماشین را سرقت کنند با چاقو چند ضربه به وی زدند. مالباخته که خودش را در یک قدمی مرگ می‌دید، در ماشین را باز و خودش را به بیرون پرتاب کرد. رانندگان خودروهای عبوری که شاهد ماجرا بودند به اورژانس زنگ زدند و مرد زخمی برای درمان به بیمارستان انتقال یافت. او به کما رفت و حالش مساعد نبود اما پس از یک هفته، به هوش آمد و به زندگی برگشت. این مرد پس از بهبودی به طرح شکایت پرداخت و هم‌اکنون تلاش مأموران پلیس آگاهی تهران برای شناسایی و دستگیری سارقان خشن و بی‌رحم ادامه دارد.

مردی جوان وقتی آگهی فروش خودروی خارجی خود را در یکی از سایت‌ها منتشر کرد، تصور نمی‌کرد گرفتار حادثه‌ای شود که او را تا پرتگاه مرگ پیش خواهد برد. به گزارش همشهری، چند روز قبل مردی جوان تصمیم به فروش خودروی هیوندای خود گرفت. او در یکی از سایت‌ها، آگهی فروش ماشینش را منتشر کرد و چند نفر با او تماس گرفتند و در نهایت یکی از آنها قیمتی که فروشنده اعلام کرده بود موافقت کرد اما گفت که قبل از معامله، کارشناس باید سلامت فنی ماشین را تأیید کند. به این ترتیب خریدار و فروشنده برای بررسی فنی ماشین توسط کارشناس قرار گذاشتند و فروشنده سوار بر ماشینش راهی آنجا شد. مرد جوان وقتی به محل قرار رسید با ۴ مرد روبه‌رو شد. یکی از آنها مدعی شد که خریدار است که به همراه کارشناس ماشین و ۲ نفر از دوستانش آمده‌اند. فروشنده که هنوز نمی‌دانست

### حادثه

### آتش سوزی در پالایشگاه



آتش سوزی در پالایشگاه پتروشستر موجب مسمومیت ۷ نفر شد که وضعیت ۳ نفر از آنان وخیم گزارش شده است. به گزارش همشهری، این حادثه حدود ساعت ۲۲ سه‌شنبه اتفاق افتاد و در جریان آن بخش‌هایی از این پالایشگاه دچار آتش سوزی شد. ششواهد اولیه نشان می‌داد بر خورد تانکر به مخزن سوخت، دلیل آغاز این آتش سوزی مهیب بوده است. با آغاز تلاش‌ها برای مهار آتش سوزی، آتش‌نشانی موفق شدند ساعت ۲:۳۰ بامداد، آتش سوزی را خاموش کنند. عارف شراهانی، سخنگوی اورژانس اهواز گفت: در این حادثه ۷ نفر مصدوم شدند که ۳ نفر سوختگی بالای ۷۰ درصدی دارند.

### در جست‌وجوی کودک ربایان ۷ میلیاردی

پلیس پایتخت در جست‌وجوی آدم‌ربایانی است که با ربودن کودک ۷ ساله، قصد اخاذی ۷ میلیاردی از پدرش را دارند. به گزارش همشهری، ظهر نوزدهم مهر امسال مردی، فرزندان را از مدرسه تحویل گرفت که به خانه برود اما در بین راه سر نشینان خودروی پژویی با ایجاد تصادف صوری و درگیری، پسر ۷ ساله وی را ربودند. به دنبال این حادثه، پدر راهی اداره پلیس شد و به طرح شکایت پرداخت و تحقیقات کارآگاهان زیر نظر دادیار شعبه یکم دادسرای جنایی تهران آغاز شد. از سوی دیگر آدم‌ربایان با پدر کودک تماس گرفتند و برای آزادی گروگان کوچک در خواست رقم ۷ میلیاردی تومان کردند. آنها معادل این پول را شمش طلا و سه سکه می‌خواستند که در این شرایط مأموران از پدر گروگان خواستند با آدم‌ربایان قرار بگذارند. هر چند آدم‌ربایان به بهانه دریافت پول و رهایی کودک، ۸ مرتبه با پدر گروگان در منطقه‌های مختلف تهران قرار گذاشتند، اما سر قرار حاضر نشدند و به نظر می‌رسد که فهمیده‌اند پلیس در جریان آدم‌ربایی قرار گرفته است. تحقیقات در این پرونده نشان می‌دهد که یکی از شرکای پدر گروگان با وی دچار اختلاف شده و برای انتقام‌جویی پسرش را گروگان گرفته است. در ادامه ردیابی‌ها مشخص شد که آدم‌ربایان، کودک را به یکی از شهرهای جنوب شرقی کشور انتقال داده‌اند که جست‌وجوی برای شناسایی مخفیگاه آنها و رهایی گروگان کوچک ادامه دارد.